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Railcare förstärker organisationen med nyckelperson från 
Banverket Investeringsdivisionen 
 
Railcare Entreprenad rekryterar och förstärker från och med 1 augusti 
organisationen med Daniel Öholm, Örebro. Öholm ska arbeta med Marknad 
och Produktion inom Entreprenad Sverige och kommer senast från en tjänst 
som distriktschef för Banverket Investeringsdivisionen.  
 
Öholm har en gedigen bakgrund från ledande befattningar inom Banverket och 
kommer närmast från en tjänst som distriktschef för Banverket Investeringsdivisionen 
och Trafikverket där han ansvarat för ett drygt hundratal projekt med en årlig volym 
på cirka 2,1 miljarder SEK. Öholm är 39 år gammal och bosatt i Örebro, han kommer 
att vara stationerad vid Entreprenads kontor i Södertälje. 
 

- Det känns fantastiskt bra och positivt för Railcare att få förtroendet från en 
sådan person som Daniel att arbeta tillsammans med oss, hans 
erfarenheter från järnvägsbranschen kommer att ge oss mycket nya 
synvinklar och energi att bli än mer framgångsrika i framtiden, säger Ulf 
Marklund, affärsområdeschef Entreprenad 

 
 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Ulf Marklund, affärsområdeschef Entreprenad    
Railcare AB   
070 554 17 99 
ulf.marklund@railcare.se 
 
 
 
Kort om Railcare 
Railcare Group AB (publ) är en koncern som erbjuder järnvägsbranschen tjänster inom vakuumteknik, 
trumrenovering och specialtransporter. Företaget är organiserat i två affärsområden; Entreprenad och Transport. 
Affärsområdenas kompletterande kompetenser möjliggör det optimala resultatet för beställaren. 
Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb utveckling av 
kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov där Railcare 
har unika möjligheter att leverera lösningar.  
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av fem dotterbolag som är organiserade i två affärsområden. 
Företaget har 75 anställda och årsomsättningen är närmare 200 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
 


